



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení:

Číslo účtu: /

Vystavil:

Odbor:

Vyřizuje:

Tel:

e-mail:

V Chomutově dne: 25.03.2024

OBJEDNÁVKA č. 55/Říh/ORI/202400598

Dodavatel

Název: APRECO s.r.o.

Sídlo: Slezská 2310/115, 13000 Praha

IČ: 27639193

DIČ: CZ27639193

Předmět

Objednáváme u Vás (dodávka a montáž) závorový systém na vrátnici KJ - Mostecká, Chomutov. Součástí objednávky je CN zhotovitele. Odstín bude RAL 7016 antracit, případně podobný odstín.

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: 13.5.2024

Místo dodání: sídlo objednatele

Cena bez DPH: 389 610,00 Kč

Cena vč. DPH: 471 429,00 Kč

Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč. termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělkami. V takovém případě musí být v předávacím protokolu uvedena lhůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.
- 4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.
- 5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
- 6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- 7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.
- 8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamaci nebo do 5 pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
- 10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.
- 11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na odstoupení od smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.

13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu objednatele.

14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení".

17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním této objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese dodavatel.

18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatel plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÍ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů.

Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy.

Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy.

Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhůtě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně pro Ústecký kraj pod variabilním symbolem, kterým bude IČ dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00261891 (§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek v obcích č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 25. 3. 2024.

V Chomutově dne 25. 3. 2024

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Sborovská 4002
430 28 Chomutov
IČ: 00261891 DIČ: C3002818

Nabídka: 2403091112vav

Systém: **Parkovací systém GP4P**
Název instalace: **Chomutov**
Adresa instalace: **Kemp**

Klient: **APRECO s.r.o.**

Šaldova 26
186 00 Praha 8

Konfigurace:

Datový server GPD - Manuální pokladna GPK	1 ks
Terminál vjezd GP4T	0 ks
Terminal výjezd GP4T	0 ks
Terminál pro vjezd/výjezd ze zóny	0 ks
Terminál dlouhodobého parkování GP4SE	2 ks
Navigační systém – obsazenost	0 ks
Automatická pokladna hotovostní GP4M	0 ks
Automatická pokladna bezhotovostní GP4MC	0 ks
Čtení RZ - LPR	0 ks
Příslušenství	1 ks
Barevné schéma	z-š

Telefon:

E-mail:

Datum: **14. 9. 2023**

GPE4P - online systém pro dlouhodobě parkující, S možností dalšího rozšíření.

Označení	Název zařízení:	Podrobný rozpis zařízení:	Jedn. Cena	Ks	Cena celkem
GPK Park	Datový server parkovacího systému	Volně stojící PC pro instalaci parkovacího systému GP4P, který může sloužit i jako manuální pokladna. Konfigurace je dostačující pro řízení a správu přibližně 10 zařízení připojených k parkovacímu systému. PC je určeno k umístění do zvoleného prostoru v interiéru budovy.	28 875,00 Kč	1	28 875,00 Kč
UPS Stnd	Záložní zdroj UPS standard	Zdroj nepřerušovaného napájení pro zajištění souvislé dodávky elektřiny v případě neočekávaného přerušení distribuce elektrické energie z rozvodné sítě.	3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč
GPX LCD Standard	LCD monitor s úhlopříčkou do 24"	Monitor pro zobrazení textových a grafických informací s úhlopříčkou do 24".	4 500,00 Kč	1	4 500,00 Kč

GPX Pr k USB	Čtečka bezkontaktních karet	Stolní čtečka bezkontaktních parkovacích karet se zabudovaným RFID čipem, pracující na frekvenci 125 kHz. Napájení 5 V DC, čtecí dosah 10 - 15 cm.	5 900,00 Kč	1	5 900,00 Kč
GP Administration	Administrace SW	Softwarová administrace datového serveru GPD, manuální pokladny nebo klientské stanice GPK.	9 240,00 Kč	1	9 240,00 Kč
GPSW Basic L2	Základní SW pro 3 zařízení	Konfigurovatelný aplikační software pro dohled a správu parkovacího systému GP4P. Použití je omezeno velikostí parkoviště - max. 3 ks připojených zařízení (1x automatická pokladna, 2x parkovací stojan).	23 100,00 Kč	1	23 100,00 Kč
GPSW Report	SW pro tvorbu databázových reportů	Software pro zpracování a zpětnou kontrolu dat z parkovacího systému GP4P. SW je dodáván včetně základní sady předpřipravených šablon reportů GPSW RT Standard. Cena je za jednu licenci pro 1 PC.	17 400,00 Kč	1	17 400,00 Kč
GPSW REST API	Rozhraní pro připojení externích systémů	Server poskytující rozhraní pro připojení externích systémů. Rozhraní používá technologii REST a pro způsob zápisu dat formát JSON. Cena nezahrnuje zakázkový vývoj, školení a IT konzultace.	38 000,00 Kč	0	- Kč
SW SQL s Admin	Sybase SQL server	Databázový server - licence pro GPD a GPK.	11 550,00 Kč	1	11 550,00 Kč
GP4SE SET	Parkovací terminál GP4SE - základní set	Vjezdový nebo výjezdový terminál pro dlouhodobé parkování. Obsahuje řídicí systémovou jednotku GP4 Cu LAN - komunikace TCP-IP a napájecí zdroje. Provedení je v antikorozní úpravě a barevné kombinaci RAL 6029 a RAL 9006.	30 030,00 Kč	2	60 060,00 Kč
GP4T Dc	Informační displej znakový	Monochromatický dvouřádkový LCD displej schopný zobrazit až 40 alfanumerických znaků (2x20). Displej je vybaven podsvitem. Pro instalaci do terminálů a sloupků GP4T, GP4SE, GP4A, GP4U.	3 500,00 Kč	2	7 000,00 Kč
GP4T Dg	Informační displej grafický	Polychromatický LCD displej o úhlopříčce 5,7" -7" . Displej je vybaven podsvitem. Včetně video nápovědy. Pro instalaci do terminálů a sloupků GP4T, GP4SE, GP4A, GP4MS.	8 700,00 Kč	0	- Kč
GP4T Pr	Čtečka bezkontaktních karet	Modul čtečky bezkontaktních parkovacích karet MARIN pro dlouhodobé parkování. Pro instalaci do terminálů a sloupků GP4T, GP4SE, GPE4T, GP4A, GP4M, GP4MS, GP4MC, GPE4M, GP4CS.	8 650,00 Kč	2	17 300,00 Kč
GP4SE N300	Podstavec výšky 300 mm pro GP4SE/ GPE4T	Nízký podstavec s výškou 300 mm. Umožňuje komfortní ovládání zařízení řídičům autobusů či dodávek.	4 000,00 Kč	2	8 000,00 Kč
GP5B FC-D Blue	Automatická závora pro intenzivní provoz s detektorem pro rameno do 4m bez příslušenství.	Aut. závora pro intenz. provoz až do 4m délky ramene bez příslušenství, rychlost 3s, frekvenční měnič, dvoukanálový externí detektor. Elektronika s frekvenčním měničem zajišťuje vyšší životnost mechanismu závory. Povrchová úprava galvanickým zinkováním a práškovou barvou.	43 200,00 Kč	2	86 400,00 Kč

GP5B BPn3000	Rameno závory - profil 23x80mm, délka 3m	Hliníkové rameno obdélníkového profilu o standardní délce 3 m, včetně nálepek s reflexním potiskem.	2 850,00 Kč	2	5 700,00 Kč
GP5B LED Set 3m	Sada pro LED osvětlení 3 metrového ramene	Osvětlení ráhna v objektech s nočním provozem. Sada obsahuje 3 m světelný LED pásek a spínaný napěťový zdroj pro elektrické napájení světelného pásku. Pásek je osazen svítivými diody s dvoubarevným svitem (červené a zelené světlo). Napájení 12V.	4 100,00 Kč	2	8 200,00 Kč
GP5B AF	Pěnová ochranná lišta 1 m	Lišta z pěnového polyetylénu pro uchycení ke spodní části ramene obdélníkového profilu. Pěnová lišta zajišťuje ochranu vozidel před poškozením a osob před poraněním v případě nárazu ráhna.	170,00 Kč	6	1 020,00 Kč
GP SM	Indukční smyčka	Indukční zemní smyčka z vinutých vodičů kabelů pro detekci přítomnosti nebo průjezdu vozidel.	1 100,00 Kč	4	4 400,00 Kč
Položení GP SM	Vyfrézování drážky pro smyčku detektoru - živice, beton	Umístění indukční smyčky pod povrch nebo zabudování do podkladu stávající či nové vozovky.	2 900,00 Kč	0	- Kč
Položení GP SM dlažba	Položení indukční smyčky pod dlažbu	Umístění indukční smyčky pod povrch nebo zabudování do podkladu stávající či nové vozovky.	5 200,00 Kč	4	20 800,00 Kč
Bezpečnostní radar pod závoru			17 500,00 Kč	2	35 000,00 Kč

Doplnění bezpečnosti

GSA Fc 1200	Vysoký sloupek pro instalaci fotobuňky	Vysoký kovový sloupek pro instalaci fotobuňky pro detekci autobusů, nákladních vozů a kamionů.	2 060,00 Kč	4	8 240,00 Kč
GP5B Fs	Jednocestná infračervená závora	Infračervená světelná závora pro detekci vozidel. Dosah 30 m, napájení 24 V. Obsahuje 1 ks vysílače a 1 ks přijímače.	2 110,00 Kč	4	8 440,00 Kč

Cena za dodávku technologie

374 625,00 Kč

INST	Montáž HW, instalace SW, dopravné, režie, školení: % z ceny dodávané technologie, včetně smyček	33 716,25 Kč
-------------	---	---------------------

Celková cena za dodávku, včetně montáže, bez DPH

408 341,25 Kč

Sleva na akci Chomutov

18 731,25 Kč

Celková cena za dodávku, včetně montáže, bez DPH po slevě

389 610,00 Kč

Termín dodání do 6 týdnů - dle dohody

Uvedená cena je bez DPH, **kabeláže a stavební přípravy**

Platební podmínky 80% záloha, 20% doplatek, **jinak dohodou**

Záruční doba je standardně 24 měsíců od uvedení do provozu při uzavření dohody o provádění

Preventivních servisních prohlídek. Jinak je záruka 12měsíců. Po uzavření servisní smlouvy je záruka prodloužena na 36-60 měsíců

PMC: Centrální vzdálený dohledový systém pro jedno a více parkovišť (WEB platforma), správa abonentů nad více parkovišti. Možnost dohlížení více parkovišť vzdáleně z jednoho velínu. Možnost zapůjčení k otestování.

Název modulu:	Podrobný popis modulu:	Měsíční poplatek	Ks	Cena celkem	
PMC	Vzdálený dohledový systém PMC	Dohled nad parkovišti, Základní správa karet a vlastníků. Základní balíček funkcí. Přístup pro 5 uživatelů. Cena je uvedena za jeden měsíc připojení.	550,00 Kč	1	550,00 Kč
PMC+	Připojení parkoviště k PMC	Připojení parkovacího systému GP4P (verze SW 5.4 a vyšší) k PMC. Cena je uvedena za jednu jednotku a jeden měsíc připojení.	220,00 Kč	2	440,00 Kč
PMC Cam	Připojení IP kamer k PMC	Připojení IP kamer parkovacího systému, zobrazení živého přenosu v PMC (licence pro 1x IP kameru). Cena je uvedena za jeden měsíc připojení.	55,00 Kč	0	- Kč
PMC Iv	Připojení VoIP interkomů k PMC	Připojení VoIP interkomů parkovacího systému k PMC. Možnost vzdálené hlasové komunikace s uživateli parkoviště. Licence pro 1x VoIP zařízení. Cena je uvedena za jeden měsíc připojení.	55,00 Kč	0	- Kč
PMC ServiceApp	Servisní mobilní aplikace PMC	Servisní mobilní aplikace pro centralizované řízení servisních techniků, obsluhy parkovacích systémů. Licence pro jednoho technika. Cena je uvedena za jeden měsíc připojení.	55,00 Kč	0	- Kč
PMC Cash	Modul manuální pokladny k PMC	Modul manuální poklady na WEB platformě. Možnost platby parkovného pro více parkovišť. Licence pro 1x manuální pokladnu. Cena je uvedena za jeden měsíc připojení.	55,00 Kč	0	- Kč
PMC Report	Reporting PMC	Modul reportů. Obsahuje sadu globálních reportů. Licence pro jednoho uživatele. Cena je uvedena za jeden měsíc připojení.	55,00 Kč	0	- Kč

Název modulu:	Podrobný popis modulu:	Cena	Ks	Cena celkem	
GP Administration	Administrace SW	Softwarová administrace PMC, konfigurace PMC cloudu.	9 240,00 Kč	1	9 240,00 Kč